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Ny städfirma ska ge högre kvalitet 
Från och med nu städar Allservice Fönsterputs & Städ fastigheten. Den tidigare firman sade 
vi upp eftersom vi inte var nöjda med kvaliteten. Familjeföretaget Allservice, som håller till 
på Lidingö, ska varje vecka sopa och våttorka trapporna, entréerna och städa hissen. Varannan 
vecka städas tvättstuga och kretsloppsrummet. 
Avtalet är billigare än det förra och har en månads uppsägning, vilket vi hoppas bidrar till att 
upprätthålla kvaliteten. 
 

Säkrare cykelställ  

  
Snart kommer tre stycken cykelställ med plats för sammanlagt arton cyklar. I och med att man 
kan låsa fast cykeln i ramen, stöldskyddas cyklarna bättre än idag. Cykelställen ersätter de 
nuvarande, vilka vi i bästa fall kan sälja men i annat fall passar på att slänga vid 
höststädningen. 
 

Avgift om du hyr ut  
Vid extrastämman den 17 juni bekräftades en förändring av stadgarna. Styrelsen har rätt att ta 
ut en avgift av en bostadsrättsinnehavare som hyr ut i andra hand. Avgiften, som för 
närvarande är maximerad till 4 450 kronor per år, kan läggas på hyresgästen hyra. 
Fortfarande måste man ha styrelsens tillstånd för att få hyra ut, men villkoren är mycket enkla 
att leva upp till. 
 

Ökat ansvar för din lägenhet 
Vid extrastämman i juni bekräftades också att bostadsinnehavare numera ansvarar för 
inredning, ledningar och installationer i lägenheten inklusive tillhörande utrymmen. 
Tillhörande utrymmen är balkong, altan, terrass, mark, uteplats och liknande om sådan ingår i 
upplåtelsen, inklusive tillhörande fasta installationer. De nya stadgarna finns på hemsidan. 

Forts nästa sida > 



Mindre risk för översvämning 
Den bakre gården har delvis byggts om för att minska risken att regnvatten strömmar ner i 
källaren och svämmar över källarkontoren. 60 meter kantsten har lagts liksom 35 
kvadratmeter storgatsten för att skapa bättre fall mot brunnen. Dessutom har ett stuprör 
anslutits till brunnen.  
 

Fin gård blev ännu finare 
Även den främre gården har renoverats: nya växter, snyggare kantstenar och inte minst en 
snygg spaljé som avgränsar en cykelparkering på ena sidan och den andra en ny trevlig 
uteplats. Vattningen sköts av Hansson och Hööglund som sedan tidigare ansvarar för att 
klippa gräset. 
 

Fantastisk lägenhet äntligen till salu 

 
 
Äntligen ligger vår fina nyproducerade tvårummare ute till försäljning, 39 exklusiva 
kvadratmeter med omsorgsfullt valda material av hög kvalitet. Visning för spekulanter söndag 
30 och måndag 31 augusti.   
 

Släng rätt! 
Under sommaren har det slängts mycket i kretsloppsrummet som inte ska hamna där, till 
exempel jalusier och byggmaterial. En ugnsplåt lämnades vid sopskåpen vid grinden och i 
källargången lämnades två sängresårbottnar.  
Tidigare i år slängdes kläder och skor i en av byggföretagens avfallssäckar. Det resulterade i 
att ett av byggföretagen inte fraktade bort sina avfallssäckar och föreningen tvingades ta bort 
dem på alla medlemmars bekostnad.  
 
Årets nya styrelse 
Nu har den nya styrelsen på allvar börjat arbeta. Den består av: 
Lennart Mörner, ordförande, Maria Rindeskär, vice ordförande, fastighetsansvarig, Sara 
Smith, miljöansvarig, Philip Hagstrand, ekonomiansvarig, Patrik Foberg, sekreterare, 
Torbjörn Wallin, information, Kristian Xintaris, suppleant, Caroline Hoffmann, 
suppleant. 
 
OBS! Trastenbladet kommer från och med nästa nummer endast till din mejl (kolla på 
trasten.com om adressen stämmer!). Dessutom sätts Trastenbladet upp i entréerna och 
publiceras på hemsidan.  


